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Komisioni i pérzgjedhés né bazié Rregullores (QRK) NR. 03/2024 pér Themelimin ¢
Marrédhénies sé Punés me Kontraté pér Periudhé t¢ Caktuar. dhe Ligjit Nr.06/1.-082 pér Mbrojtjen
¢ (& Dhénave Personale, si dhe Konkursi Nr.02/20836 t& datés: 28.06.2024, béné kété njoftim:

Njoftohen kandidatét ¢ cilét do 1¢ fiohen per intervisté si ne vijim:

Nr.  Numéri i Protokollit té Kandidatéve
1. 21388

Intervista Verbale do t¢ mbahet mé: 18.07.2024, (¢ Enjte) nga ora: 11:00. 1ck Objekti i Komuncs
s¢ Kamenices - Salla e Kuvendit Komunal,



